ALTERNATÖR KASNAĞI ELANTRA 01
SANTAFE 06 TRAJET 01 08 TUCSON
04 10 CARENS CERATO SPORTAGE
2.0CRDİ

INA
535004610 0 5 Ad 0 145,00 TRY HARİÇ 725,00 TRY

INA 535009710 ALTERNATÖR
DİNAMO KASNAK RULMANI

INA-53500
9710 0 4 ad 0 180,00 TRY HARİÇ 720,00 TRY

TOPLAM 0 9 325,00 TRY 1445.000 TRY

YALNIZ:BIN DÖRT YÜZ KIRK BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.445,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.